THÔNG BÁO

Thu hồ sơ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV

lên hạng III và từ hạng III lên hạng II (xếp lương loại A1), nâng ngạch

nhân viên hành chính (cán sự) lên chuyên viên, nhân viên hành chính

kiêm kế toán (cán sự) lên chuyên viên trong các đơn vị sự nghiệp

thuộc huyện Quảng Xương năm 2025

Căn cứ Quyết định số 856/QĐ-UBND ngày 24/3/2025 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc phê duyệt chỉ tiêu thăng hạng năm 2025; Kế hoạch số 85/KH-

UBND ngày 18/4/2025 của UBND huyện Quảng Xương về việc thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức trong các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Quảng

Xương năm 2025;

UBND huyện Quảng Xương thông báo thu hồ sơ xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức năm 2025, như sau:

1. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ

Thủ trưởng các đơn vị có viên chức tham gia xét thăng hạng rà soát tiêu

chuẩn, điều kiện của viên chức thuộc phạm vi thẩm quyền, quản lý, trên cơ sở

Quyết định phê duyệt vị trí việc làm và cơ cấu chức danh nghề nghiệp viên chức đã

được cấp có thẩm quyền phê duyệt và chỉ tiêu tại Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày

18/4/2025, tổng hợp hồ sơ cá nhân của viên chức dự xét thăng hạng, danh sách

viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét thăng hạng (theo mẫu gửi kèm), gửi về

phòng Nội vụ, UBND huyện Quảng Xương (số 01, Đường Phạm Tiến Năng, Khu phố

2, Thị trấn Tân Phong, huyện Quảng Xương từ ngày 05/05/2025 đến ngày 07/5/2025).

Thời gian nộp hồ sơ cụ thể có phụ lục kèm theo.

2. Thành phần hồ sơ: Mỗi viên chức nộp 01 bộ hồ sơ, gồm:

a) Sơ yếu lý lịch viên chức theo quy định hiện hành được lập chậm nhất là

30 ngày trước thời hạn cuối cùng nộp hồ sơ dự xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp, có xác nhận của cơ quan, đơn vị sử dụng viên chức;

b) Bản nhận xét, đánh giá của người đứng đầu đơn vị sự nghiệp công lập

sử dụng viên chức hoặc của người đứng đầu cơ quan có thẩm quyền quản lý đơn

vị sự nghiệp công lập về các tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp của viên chức theo quy định;

c) Văn bản của cơ quan có thẩm quyền quản lý viên chức về đánh giá, xếp

loại chất lượng viên chức năm liền kề với năm dự xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp (Phiếu đánh giá xếp loại chất lượng viên chức năm 2024, Quyết

định hoặc Thông báo kết quả xếp loại chất lượng viên chức của đơn vị);

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG XƯƠNG
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND        Quảng Xương, ngày  22  tháng  4  năm 2025

d) Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của chức danh

nghề nghiệp dự xét thăng hạng;

đ) Bản sao các Quyết định liên quan của cá nhân, gồm: Quyết định

tuyển dụng viên chức, hợp đồng làm việc, quyết định công nhận hết thời

gian tập sự, bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp lần đầu, các quyết định liên

quan đến quá trình công tác và quyết định nâng lương gần nhất;

Các minh chứng khác theo tiêu chuẩn, điều kiện của chức danh nghề

nghiệp dự xét do Bộ quản lý ngành, lĩnh vực quy định.

UBND huyện Quảng Xương thông báo nội dung trên để các viên chức

tham gia kỳ xét thăng hạng và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan được biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH, TT, TT&DL;

- Các trường MN, TH, THCS;

- Cổng thông tin điện tử huyện QX (đăng tải);

- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Nam

3

 THỜI GIAN THU HỒ SƠ

THĂNG HẠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số      /TB - UBND ngày 22/4/2025 của UBND huyện Quảng Xương)

TT Đơn vị Thời gian Ghi chú

1 MN Quảng Bình

Buổi sáng ngày 05/5/2025

2 MN Tiên Trang 1

3 MN Quảng Lưu

4 MN Quảng Ngọc

5 MN Quảng Trạch

6 MN Quảng Văn

7 MN Quảng Định

8 MN Quảng Đức

9 MN Quảng Chính

10 MN Tân Phong 3

11 MN Quảng Giao

12 MN Quảng Hoà

13 MN Quảng Hải

14 MN Quảng Hợp

15 MN Quảng Khê

16 MN Quảng Long

17 MN Tiên Trang 2

18 MN Quảng Lộc

19 MN Quảng Nham

20 MN Quảng Nhân

4

21 MN Quảng Ninh

Buổi chiều ngày 05/5/2025

22 MN Tân Phong 2

23 MN Quảng Phúc

24 MN Quảng Thái

25 MN Quảng Thạch

26 MN Quảng Trung

27 MN Quảng Trường

28 MN Tân Phong 1

29 MN Quảng Vọng

30 MN Quảng Yên

31 TH Quảng Bình

Buổi sáng ngày 06/5/2025

32 TH Tiên Trang

33 TH Quảng Ngọc

34 TH Quảng Văn

35 TH Quảng Định

36 TH Quảng Đức

37 TH Quảng Hợp

38 TH Quảng Khê

39 TH Quảng Lộc

40 TH Quảng Nham 1

41 TH Quảng Ninh

42 TH Quảng Thái

43 TH  Ng. Bá Ngọc

44 TH Quảng Yên

45 TH Quảng Nham 2

5

46 THCS Quảng Ngọc

Buổi chiều ngày 6/5/2025

47 THCS Quảng Văn

48 THCS Quảng Đức

49 THCS Quảng Chính

50 THCS Quảng Hoà

51 THCS Quảng Hải

52 THCS Quảng Nhân

53 THCS Quảng Phúc

54 THCS Quảng Thái

55 THCS Quảng Thạch

56 THCS Tân Phong 1

57 Nguyễn Xuân Nguyên

58 Trung tâm GDNN - GDTX

59 Trung tâm Văn hoá, TT, Thể

dục Thể thao và Du lịch huyện

Buổi sáng ngày 07/5/2025

6

Nam Nữ

Trình độ

chuyên

môn

Chứng chỉ

bồi dưỡng

tiêu chuẩn

chức danh

Mã số hạng

chức danh

nghề nghiệp/

ngạch hiện

giữ

Hạng Hệ số
Thời gian

hưởng

Mã số hạng

chức danh

nghề nghiệp

mới

Hạng Hệ số

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Từ hạng III lên hạng II

1

2

Hạng IV lên hạng III

Từ cán sự lên chuyên

viên

1

2

Mã số hạng và hệ số

lương hiện hưởng

Mã số hạng chức danh

nghề nghiệp dự xét

Danh sách này có    người; Trong đó: .

Ghi chú

DANH SÁCH VIÊN CHỨC ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN

 ĐỀ NGHỊ XÉT THĂNG HẠNG CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC NĂM 2025

(Kèm theo Công văn số               /   ngày         tháng   năm 2025 của UBND huyện Quảng Xương )

TT Họ và tên

Ngày tháng năm

sinh
Chức vụ

hoặc chức

danh công

tác

Cơ quan đơn

vị đang làm

việc

Thời điểm

được tuyển

dụng chính

thức vào viên

chức (ghi rõ

ngày, tháng,

năm)

Văn bằng, chứng chỉ

theo yêu cầu

 của hạng dự xét

		2025-04-23T09:23:18+0700

		2025-04-23T09:48:43+0700

		quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-23T09:48:56+0700